פרוטוקול מדיון מליאת המועצה שלא מן המניין
מתאריך כ"ט בתמוז תשס"ז – 15/7/2007

השתתפו:
אלון נבות – יו"ר
ברוך כהנא
אבי בן יוסף
שי ליץ
רחל גוטמן
אליה דמטר
שמוליק שמחון
דודי אריאלי
דודו גבאי
יצחק קדוש {הגיע בשעה 19:30}
ורד לייכנר

לא השתתפו: אמנון שטרן (בחו"ל)

בנוכחות:
עו"ד יהודה שועלי – היועץ המשפטי למועצה
יאיר אודם – מזכיר המועצה
מנחם עוז – גזבר המועצה
אדר' אריה רפפורט – מהנדס המועצה
רפי מלמד – מבקר המועצה
איל פרדיס – דובר המועצה
לאה דהאן – מזכירת המינהל הכללי